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Koncert papieski

[1]Nowe Skalmierzyce uczciły kanonizację Jana Pawła II 

wyjątkowym koncertem kapeli góralskiej. Odbył się on w dniu wyniesienia papieża 
na ołtarze - 27 kwietnia br.  Miejsce również nie było przypadkowe, uroczystość 
przebiegała na skwerze Jana Pawła II.  Mieszkańcy tłumnie zebrali się, aby 
wspólnie przeżyć te niezwykłe chwile. Podniosłości dopełniały powiewające w 
całym mieście papieskie flagi oraz udekorowane domy.

Koncert został poprzedzony mszą św. sprawowaną w kościele parafialnym pod 
wezwaniem Bożego Ciała. Władze samorządowe   ጀ  tj. zastępca burmistrza Michał 
Ciupka, przewodniczący rady Kazimierz Sipka, sekretarz Gminy i Miasta Zdzisław 
Mielczarek oraz skarbnik gminy Bolesław Borkowski  ጀ w imieniu całej społeczności 
gminy złożyli pod pomnikiem kwiaty.  Ojcze Święty, dziś tu, w miasteczku Nowe 
Skalmierzyce, gromadzimy się u stóp Twojego pomnika, aby oddać Ci hołd i cześć, 
że byłeś, jesteś i zawsze będziesz w naszych sercach 
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  ጀ  powiedział zebranym Zdzisław Mielczarek. Jak, poza modlitwą, chcemy 
podziękować za Twoją świętość? Chcemy to uczynić poprzez muzykę i śpiew, bo 
jak mawiał św. Augustyn   Ḁ欀琀漀  dobrze śpiewa, dwa razy się modli.  ᴀ  Jestem więc 
zaszczycony, że mogę w imieniu Burmistrza Pani Bożeny Budzik, która przebywa 
w Wiecznym Mieście, zaprosić Państwa na koncert muzyki góralskiej, którą tak 
umiłował Ojciec Święty Jan Paweł II. 

[2]Wśród wszystkich zaprezentowanych przez artystów z 

zespołu Hora utworów, takich jak Hej Bystro Woda, Hajduk, Życzymy Życzymy, W 
moim ogródecku, czy Szumi Jawor, nie mogło zabraknąć wspólnego odśpiewania 
Barki, ulubionej pieśni Ojca Świętego. Występy przeplatane były fragmentami Jego 
tekstów czytanymi przez muzyków.

Koncert zakończył się Apelem Jasnogórskim sprawowanym przez ks. kan. Józefa 
Kaczmarka, ks. Damiana Skonieckiego oraz księży seniorów   ጀ  Edwarda 
Wawrzyniaka i Stanisława Kraskę. Na zakończenie ministranci rozdali 
okolicznościowe widokówki z wizerunkiem dwóch kanonizowanych papieży. Całość 
wydarzenia można obejrzeć na stronie internetowej gminy 
www.noweskalmierzyce.pl [3]
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